besarnya kepada semua pihak yang telah berkontribusi

dalam terwujudnya buku ini. Semoga buku "Manajemen

Kesehatan Bank Syariah" dapat memberikan kontribusi yang

signifikan dalam pengembangan industri keuangan syariah

yang lebih baik di masa yang akan datang.

Deli Serdang, 21 September 2024 M
17 Rabiulawal 1446 H

H. Angga Syahputra, S.E.I., M.E.I., CBPA
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society